Facta carta helemosinaria era 1090, in mense madio, anno 13%, regnan-
te me Ranimiro rege in Aragone et in Suprarui et in Ripacurcia.

Signum regis Ranimiri (signo). Signum Ermesende regina (Signo).
Signum Sancii regis Aragonis (signo).

(Firma de Pedro I en caracteres arabes).

Signum Ildefonsi regis (signo) Aragonis.

Ego Guillermus de Foix per mandamentum domini Ranimiri regis hanc
cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

[1048-1049 6 1052] 26

Eldesén de Benavar dona al abad Juan y a los monjes de San Victorian la décima de
todas sus posesiones en la villa de Benabarre y sus términos; confirma el rey Ramiro I.
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— APB, CartSVict, fol. 131r-13y, s. XVIII.
— Pub. Inarry, DRI, n®. 57 (pp- 98-99).

In Dei nomine. Ego Eldesen de Benauar simul cum filio meo
Dominico, non cogentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria nos-
tra elegit uoluntas, ¢t propter amorem Dei et remedium animarum nos-
trarum ct omnium parentum nostrorum, mittimus ¢t donamus domino
Deo et Sancte Marie et Sancto Victoriano confessori et domno Iohanni
abbati et fratribus ommibus qui ibidem sunt uel erunt in perpetuum,
ipsam nostram decimam ab integro de omni nostra hereditate que habe-
mus ucl habere debemus siuve augmentare potuerimus qualicumque
modo nos et omnis nostra posteritas in uilla Benauar ¢t in omnibus ter-
minis eius. Kt hoc facimus cum consensu et uoluntate ot permissione
domini nostri Ranimiri regis, ut ante tribunal Domini Nostri Ihesu Christ
merces nobis inde acrescat. Si vero de nostro poicnic exierit homo qui de
ipso alode nostro quod hodie habemus et in antea augmentare, potueri-
mus, ad alium parochianum uendere presunpserit, ipse emptor de nostro
alode decimam omnem fideliter ad Sanctum Victorianum donct: quod si
non fecerit, ipsum alodem perdat, et domus Sancti Victoriani teneat,
abeat et possideat predictam decimam nostram integre et absque minu-
tone per cuncta secula seculorum. Si quis sane de heredibus pro heredi-
busue nostris uel alius aliquis homo siue clericus siue laicus, contra hoc
donativum nostrum ucnire temptauerit, ira ¢t maledictio Dei super cum
ucniat ¢t a limimibus sancte ceclesie extrancus efficiatur et cum Datan ¢t
Aviron ¢t Iuda traditore in inferno ardeat, et in fisco regis quinque libras
auri componat.

Facta carta clemosinaria era 1090, anno 13° regnante Ranimiro rege in
Aragone et in Suprarui.

Sig(signo)num  cgo  Eldesen qui hanc cartam  rogaui  scribere.
Sig (signo)nuin Dominici filio Eldesen.